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S - _AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbang) - Fax 0997794247 -
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPQRTQ ORDINATIVO
2020 1.623 15/07/2020 772,95
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

COPYRIGHT s.r.l.s.

VIA PITAGORA, 40

DICONSI EURD:

PAGAMENTO:

settecentosettantadue e 95 / 100

Bonlifico

CC 13.07.0001;

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03049360732 C.F. 03049360732

IBAN: TT12V0881715800004000006882

c

AUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 001145-0C0 del 09/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
001895-0C0 CIG Z94293CB01, 001145-0C0 CIG Z94293CB01
IMPORTOQ LORDO 772,95
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 772,95
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 772,95
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
CON ILITA' I GE! AMM.YVO RETTORE L IDENTE

/




FATTURAELETTRONICA Id SDI:1340055847 Data SDI: 29/07/2019 20:16
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ] _[Destmatano '_ > o .
COPYRIGHT SRLS AZENDA MOBILITA' AREA TARANTO

-VIA PITAGORA, 40 VIA C. BATTISTI, 857
74123 - TARANTO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA- IT

1 P.VA: 03049360732 P.IVA: [T00146330733

- Cod. Fiscale: 03049380732 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Cedice Ufficio: SWIKJPTT

Dati Fatora : § ey
NetraDooumsnio  © L Numero - . | Daw . mporoTole, .
Fattura 001895-0C0 2019-07-26 : EUR 998,62

Gausale.

 Fattura di vendita split

DattaglioTinee Faftura .~ T T T T I e
B CAdtigolo | Descnz:c:;ze E um } _oe ?:M‘P:ry_h-uﬁitaﬁo éki"_‘r.__"l:o‘t?lg‘;-: A
2vaizss @w PZ @ @ 650 2%
42X60 ROTOLI PLOTTER 42x50MT S0GR. Pz 2 6,56 13,12 %
ROTPLOT | ROTOLI PLOTTER 62x50 mit PZ 3 10,66 31,98 2%
HPCZ129A | CART.HP 711 NERO PLOT, T120 PZ 1 36,88 36,88 2%
HPCZ130A | CART.HP 711 CIANO PLOT. T120 PZ | 1 28,69 28,69 2%
HPCZ131A | GART. HP T711 MAGENTA Pz 1 28,69 28,69 2%
HPCZ132A | CART.HP 7‘15 GALLOPLOT. T120 4 | 1 28,69 28,69 2%

G2_Note ACCONTO MERCE

. Lihéa R 'ld'DcScurnémo-' : f Data ‘ ENum :tem ’ Datl Contratto - Ev‘cun“ ' G
1234567 001885-0C0 3 2019-07-26 Z84293CB01

| Dati Riepiloga: 107 E T TR . i - ; =

.Natgrraiésigibil_ié VA § Al VA + Imponibile § _ mposta -

S {scissione dei pagamenti) 22 % 818,05 179,97

DAt pagamento. ;- | o ( - z

congoiPagamento - | Wodalis . DalaSeadenca | - lmporto e

Pagamento completo . "

Bonifico 2019-03-26 EUR 818,05 W12V0881715800604000006882

Datfi Trasmittente: ITO5006900962 - Progressivo Invio: niewrVD1MQ

Versione Style 2.5

023,(_3,23_ aocoe A

RIC ______Iniva LY¥EE |
DATA DI REGISTRS FLU. 2018
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1340055847 Data SDI: 20/07/2019 20:16

__Formato Tra_srrisgione: FPR12

g e T S
COPYRIGHT SRLS AZIENDA MOBILITA’ AREA TARANTO
V14 PITAGORA, 40 VIA C. BATTIST, 657
74123 - TARANTO - TA - T 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: IT03048360732 P.IVA: MD0146330733
Cod. Fiscale: 03049360732 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

¢-Dall Fattara
S P

' Naturd Docurnento.,

FE

Fattura

Causale -

LU, SO, S Ao

Fattura di vendita split

it Destiizione
@TTER DESIGNJET T;IZO Al
: 4250 | ROTOLI PLOTTER 42x50MT 90GR Pz
= et
ROTPLOT : ROTCL! PLOTTER 62x50 mt PZ 3 10,66 31,98 2%
WHPCZ‘l29A ¢ GART.HP 711 NERO PLOT. T120 - PZ 1 : 36,88 BB . 2%
‘ml;IPCZ'I30A ; CART.HP 711 CIANO PLOT. T120 Pz’ } 1 28,69 28,69 2 %
HPCZ131A ! CART. HP T711 MAGENTA Pz 1 2868 28,69 2%
HPCZ132A ; CART.HP 711 GIALLO PLOT. T120 PZ : 1 ‘ 28,69 2869 ° u 2%
: G2_Note ACCONTO MERCE : ‘ s

-1d Dicumento
S Gty Eo

1 1234567 001895-0C0

Condiziérii Pagameri ol it Imporio ;. istfute
Pagamento completo
; Bonifico 2019-08-26 EUR 818,05 ; IT12v0881715800004000006582
4228, wocoA
Dati Trasmittente: ITO5006800962 - Progressiva Invo: niewrD1M2 025 'Z
Versione Style 2.5 RIC . NLIVA Ac_f_g?

DATA DI REGISTRS 8 LUG. 2019



N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavorl

VI1IS§STI
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e coniratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
. isione
Determ. AD. n° del per stipervision
DATA FIRMA
oeib. can A3 a2 /‘2/708
Data scadenza pagamento /
By NG e 2609l >4
D,%Tf\ E]U 2[]20 LADIETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
’ verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESB/UMTA' CONTRATTI
pervisione A b | Jcontr. Rep. n. del
DATA A
77 60, 2000 ) W1
% Delib. C.A. n. del
Ry i
Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablli - Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta/ 0 DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Dg‘.T qp1g |F1RWADEL RESPONSAR IL RESP. UNITA' TECNICA -
' per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' £ BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione -
I{EJATA qo FIRMA/C' Z \ -
tr - ——

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

Data scadenza pagamento DATA
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimente incarico

NOTE:
N AWEH D QLesRey NS Ce3DIID bt"é AL

Conferimento del

...............................

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

QU5 Wh v Z3STVH0NE RSdu (n:wu G

DATA FIRMA

U5 _pod 38D N RS D ALLDQ'J ‘\}\“‘\Q
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.

fattura - 4° INVITO
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 09:45
A: copyright <copyrightsri@gmail.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

4° INVITO

Vi ricordiamo che la fattura & ancora c/o I'Ufficio Acquisti in modalita "stand-by".

™ Cordiali saluti - Luigi.

Il 16/04/2020 14:56, Contratti Amat ha scritto:

3° INVITO

Vi ricordiamo che |a fattura & ancora c/o ['Ufficio Acquisti in modalita "stand-by".

Cordiali saluti - Luigi.

1112/02/2020 15:24, Contratti Amat ha scritto:

Vi invitiamo nuovamente a porre risoluzione a quanto sotto gia riportato.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 23/01/2020 09:43, Contratti Amat ha scritto:

In relazione alla Vs. fattura 001895-0C0 del 26/07/2019 si comunica che la stessa staziona
c/o |'Ufficio Acquisti e Contratti e non & considerata liquidabile per intero in quanto i rotoli
del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non contenibili nell'apposito alloggio

previsto dalia casa madre e quindi non risultano utilizzabili.

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo Cordiali saluti.




TANIN

INEH S I N ol

E

A

R X
’!!E;;JS

B

e
s AR

B i

aiG,

ro
(R R FLRNEH

~

faw s

Ry 1

RSN

¥ ate

b

"t
£

RN

s deeses
PR

i2

of

R

f

ov

LR}

1
35

o

i
i

el A

tormd

~ et
o

MBS IR N T

B

+
v

e sie
2.3 000,059

Wi

AT

T

,
I~
FLO

ninn

i

Y

et

2L

Oy

)

(]
W

¥

Nl

& fad

#
S

[y

'

oy

MLt

.

INGeVG N

9

e

.l

SRR R TY S

DELTONEY i

850

VBTN

9 fe

s

o
T

fnon o s

10y D

el s

EaT AT,

.
A

3

Dol

s e d}
[ 14 R WIS

B BT S LeAN g

gaman 1y annstesd

1
L

HEAN

My
e

¢
L-y

0]

P

B

LY Qmeigieg onoits

fents



Namienes AASAtAALE MRS ASANRMANS AAuLjieSLGE  AeNA A ANONSRAA et wmie asmans

\u, k]

Al

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.

* fattura - 3° INVITO

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 16/04/2020, 14:56

A: copyright <copyrightsrl@gmail.com>, Area Confratti <areacontratti@amat.ta.it>

3° INVITO

-Vi ricordiamo che la fattura & ancora c/o |'Ufficio Acquisti in modalita "stand-by".

" Cordiafi saluti - Luigi.

Il 12/02/2020 15:24, Contratti Amat ha scritto:

Vi invitiamo nuovamente a porre risoluzione a quanto sotto gia riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

11 23/01/2020 09:43, Contratti Amat ha scritto:

In relazione alla Vs. fattura 001895-0C0 dei 26/07/2019 si comunica che la stessa staziona

c/o I'Ufficio Acquisti e Contratti e non & considerata liquidabile per intero in quanto i rotoli
del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non contenibili nell'apposito alloggio previsto
dalla casa madre e quindi non risultano utilizzabili,

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo Cordiali saluti.
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A
Re:-KM{&T TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura - 2° INVITO

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/02/2020, 15:24

A: copyright <copyrightsri@gmail.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Vi invitiamo nuovamente a porre risoluzione a quanto sotto giad riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 23/01/2020 @9:43, Contratti Amat ha scritto:

In relazione alla Vs. fattura 001895-0Ce del 26/67/2019 si comunica che la stessa
staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti e non & considerata liquidabile per
intero in quanto i rotoli del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non
contenibili nell'apposito alloggio previsto dalla casa madre e quindi non
risultano utilizzabili.

Restandc in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo
Cordiali saluti.

1di1 12/02/2020, 15:24
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AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 -...

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 23/01/2020, 09:43

A: copyright <copyrightsri@gmail.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

In relazione alla Vs. fattura ©01895-8C0 del 26/07/2019 si comunica che la stessa
staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti e non & considerata liquidabile per
intero in quanto i rotoli del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non
contenibili nell'apposito alloggio previsto dalla casa madre e quindi non risultano
utilizzabili.

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo
Cordiali saluti.

1dil 23/01/2020,09:43



LUGGO DI DESTINAZIONE
VEDERE DESTINATARIO

PERIFERICHE - STAMPANTI

VENDITA E ASSISTENZA TECNICA MACCHINE PER UFFICIO

FOTOCOPIATQRI DIGITALI BN & COLORI - COMPUTER

= RILEGATURE - SCANSIONI

TIMBRI - ACCESSORI — CONSUMABILI - FOTOCOPIE
CANCELLERJA SCOLASTICA E D'UFFICIO

COPIA DI CORTESIA DOCUMENTO NON VALIDO Al FINI FISCALI
DESTINATARID

AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO

‘VIA C. BATTISTI, 657 -
74121 TARANTOTA

-

VETTORE: DITTA RESIBENZA O DOMICILIO(Comune, Via, N.)

26/09/2019

Data scadenza

Imparto 81 8!05
Data s¢adenza

Imparta

COPYRIGHT s.r.l.s. Sedé Legale: Via

1827

Pitagora, 40 - 74123 Taranto - Tel. e Fax 099 9468161 --Cell. 34% 7797429

Sede Operativa: Via Marche, 66 — 74121 Taranto — Tel. E Fax 099 7351522 - Cell, 340 9310629 - Cod.Fisc./P.IVA 03049360732

REA TA N. 188650 ~ Cod. [BAN: IT

12 v 08817 15800 004000006882 Pec: copyrightsri@sicurezzapostale.it

copyrightsrl@gmail.com - Amm.ne: grcopyright@gmail.com - Comm.|é: simonecopyfight@gmail.com

Stampe: stampecopyright@gmail.com

RFERIMENTG  * TIPO DOGUMENTO N. DOCUMENTO DATA N. PAG.
OQACEQ00328DEL 1 7!07!201 9 Fattura di vendita solit 1895 26/07/2019 1
BANCA D'APPOGGIO ‘ " ¢ PARTITA VA C. Fiscale
~IBANIIT1 2V088171 5800004000006882 BIC: CCRT[TZTSMZ _{00146330733 00146330733
 PAGAMENTO AGENTE COD.CLIENTE DATA CONTEGGIO
Banifico bancario 60 gg:d.f. ) o 'AZIEAREA
CODICE DESCRIZIONE ARTICOLO uM. [QUANTITA'|  PREZZO | wscoNTO| IMPORTO |cC.ivA
cod.CIG : Z94293CB01cod.CUP : .
2M3LZ98 PLOTTER DESIGNJET T120 A1 PZ 1] 650,0000 650,00 1225
42X50 ROTOL] PLOTTER 42x50MT 90GR. pZ 2 6,5600 13,12]228
ROTPLOT ROTOLI PLOTTER 62x50 mt Pz 3| 10,6600 3198|228
HPCZ129A CART.HP 711 NERO PLCT. T120 Pz 1 36,8800 36,88 (228
HPCZ130A CART.HP 711 CIANO PLOT. T120 PZ_|_..__.1| 288900 2869|225
HPCZ131A CART. HP T711 MAGENTA [ A MATPE s - 4028850042 ;‘:{U;\ﬂf}za 69228
HPCZ132A CART.HP 711 GIALLQ PLOT. T120 ContorrifPZ} i iiut] 528,690 ¢ presz in arico 26,69 228
IACCONTO MERCE o [ motdranle (O] n°26 dol 218472006)
Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art 17-ter del DPR L __,,U,!'-' falz Firma
n.633/1972 i maleriate 1 i J__\
l 4 W A \\ ~
_TOTALE MERCE " TOTALE SPESE "o SCONTO cagsa s i R corion i o ]( e
818,05 L | [ uielii g [ 0g 2019 UJM“- E
C.VA | IMPONIBILE % VA [MPQSTA =
225 18,05 22,00 179,97 IVA VERSATA DAL COMMITTENTE Al SENS! ARTI7-TER DPR 633/72
TOTALE IMPONIBILE | TOTALE IMPOSTA | NETTQ'APAGARE ) TOTALE DOCUMENTE
, 81805 179,97 818,05 Euro 998,02
ASPETTO ESTERIORE DEI BEN| o i CAUSALE DEL TRASPGRTO
‘Vendite ,
"PORTO * ‘NUMEROQ COLLI :PESO LORDO
PORTO FRANCO: A
TRASPORTO A CURA DEL : DATAE.ORAINIZIO TRASE ||
26/07!201 9




Azienda Mobilita Area Taranto SpA .

Via Cesare Battistl, 657 __ -
Tarante 74100 TA T -

|1, ob146330733° -~ _cCF. 00146330733

COPYRIGHT s.r.l.s.

VIA PITAGORA, 40
TARANTO 74123 TA
Pl 03049360732

Tel: 0959466073

CF. 03049360732

Fax: 0999466073

O-rdini a Fornitore )

E-mail: grcopyright@gmall.com
Vostro Riferimento - Nostro Riferimento pata Doc. Numero -Documento _ pag.
lr‘ur. Vs. pre:i. del 12/07/201% - Proc. 2/A Dellb. 139 del 21/12/18 17/07/2019 OACE000328 1
Causale _ AS@ = Acquisti scorte Terminl dl consegna
CIg_ __ __29'4293c30_1 - - ) Pagamento BONIFICO 60 GG DF )
Commento: - - . )
Indirlzzo Spedizione: - . - .
Trasporto a cura del: . i ’
Artlcolo = ~Cate |. - ) Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Internc Fornltore -
00008348 |° < J.[Stampante plotter Hp DesignJet T120 da 24" NR 1,00 650,0000 650,00
0-0003349 ) Cartuccla plotter 24" Hp Deslgnlet T120 nero MR 1,00 36,880_0 _ 36,88
00008350. hi |Cartuccla plotter 247 Hp Designlet T120 clang  |NR 1,00 28,6900 28,69
QO000B351. - _ |cartuccia plotter 24" Hp Designlet T120 MR 1,00 28,6900 28,69
. magenta
00008352 - Cartuccia plotter 24" Hp Designlet T120 glallo NR 1,00 28,6900 28,69
00008353 - .{Rotolo.carta Al plotter met' Hp Designlet T120 NR 3,00 10,6600 31,98
00008354 Rotulo carta A2 plotter 24" Hp Deslgnlet T120 NR 3,00 6,5600 19,68
‘ - - E . |Rir. vs. prev. del 12/07/2019 -
- per Coslmo Russo
1 materiali ordlnar:l davrannu essere consegnatl-franco Ns. magazzino sito In via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 afle 13,00, Ii pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. non riconosce al propr fornitor] Interess! per ritardl. pagam. Eventuall richleste In tal senso potranna essere soddisfatte solo
previa messa n mora da parte del creditore e con l'applicaziane del tasso dl interesse legale;-non saranno pertanto applicablllné I termini di decerrenza, né la misura
degli Interess! stabilitl dal D.lgs. 231/2002. -
Le condizion| della fornitura sono.quelle Indicate ne! presente dacumento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (copie
commission ecc.) hon & opeféntg_ngl_mnfrgnt[‘deli'ﬁi.'M.A.T. _ h _
VA --- .-_— -—-Desecrlzlona -Allquota Imponiblle Imposta Totale
SP22 | 22 SplitPayment Art1c629B 22,00 | € 824,61| € 181,41 € 1.006,02
--L.23-12-14 ) -
) - Jotali |€ 824,61 | € 181,41 j € 1.006,02
birettore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura I "reglme dl sclssione del pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972, Il Codlce Destinatario di fattus Egzlnne elettrenlca & i) seguente: SWKIPZT



2

¥ g
FATTURAELETTRONICA Id SDI:3093880639 Data SDI: 10/06/2020 Q0:15
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario '
COPYRIGHT SRLS AZIENDA MOBILUITA' AREA TARANTO
VIA PITAGORA, 40 VIA C. BATTISTI, 657
74123 - TARANTO-TA-IT 74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: [T03049360732 P.IVA: [TO0M46330733
” Cod. Fiscale: 03049360732

/ Regime fiscale: RF(H (Regime ordinario)

Codice Uficio: SWKJIPTT

- {'Dati Fattura

‘| Natura Pocumento Numero Data ‘Importo 'l"otale
Nota di credito 001145-0C0 20200609 EUR 55,02
Causale .

. NOTA CREDITO SPLIT PAYMENT
*  ['Dettagliolinee Fatfura T

Articolo Descrizione } | U.M. E Qta Pr Unitario ; Pr. Totale ! VA
42550 ROTOL PLOTTER 42x50MT 0GR PZ 2 6,56 13,12 2%
ROTPLOT | ROTOLI PLOTTER 6250 mt PZ 3 10,66 31,98 22%

"Dafi Riepifogo” - . o -
Natura/Esigibilita IVA | Al IVA ' Imponibile ! Imposta
S {scissione del pagamenti) 22% 1 45,10 9,92
Datl pagamento ) T i o T T
Condiziéni Pagamento Mod;c\li-té i Data Scadenza Importo ] Istituto IBAN
Pagamento completo

Bonifico 2020-08-09 EUR 45,10 IT12v0881715800004000006882

Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressiva Invio: niewrWOOMG
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura - 4° INVITO

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 09:45

A: copyright <copyrightsrl@gmail.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

4° INVITO

Vi ricordiamo che la fattura & ancora c/o I'Ufficio Acquisti in modalita "stand-by".

Cordiali saluti - Luigi.

Il 16/04/2020 14:56, Contratti Amat ha scritto:

3° INVITO

Vi ricordiamo che la fattura & ancora c/o I'Ufficio Acquisti in modalita "stand-by".
Cordiali saluti - Luigi.

11 12/02/2020 15:24, Contratti Amat ha scritto:

Vi invitiamo nuovamente a porre risoluzione a quanto sotto gia riportato.

Cordiali saluti - Luigi.

It 23/01/2020 09:43, Contratti Amat ha scritto:

In relazione alla Vs. fattura 001895-0C0 del 26/07/2019 si comunica che |a stessa staziona
¢/o I'Ufficio Acquisti e Contratti e non & considerata liquidabile per intero in quanto i rotoli
del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non contenibili neil'apposito alloggio
previsto dalla casa madre e quindi non risultano utilizzabili.

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo Cordiali saluti.
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura - 3° INVITO

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 16/04/2020, 14:56

A: copyright <copyrightsri@gmail.com>, Area Confratti <areacontratti@amat.ta.it>

3° INVITO

*

Vi ricordiamo che la fattura & ancora c/o I'Ufficio Acquisti in modalita "stand-by".
Cordiali saluti - Luigi.

11 12/02/2020 15:24, Contratti Amat ha scritto:

Vi invitiamo nuovamente a porre risoluzione a quanto sotto gia riportato.

Cordiali saluti - Luigi.

il 23/01/2020 09:43, Contratti Amat ha scritto:

In relazione alla Vs. fattura 001895-0C0 del 26/07/2019 st comunica che la stessa staziona

¢/o I'Ufficio Acquisti e Contratti e hon & considerata liquidabile per intero in quanto i rotoli
del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non contenibili nell'apposito alloggio previsto
dalla casa madre e quindi non risultano utilizzabili.

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo Cordiali saluti.
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura - 2° INVITO

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/02/2020, 15:24

A: copyright <copyrightsri@gmail.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Vi invitiamo nuovamente a porre risoluzione a quanto sotto gia riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 23/01/2020 ©9:43, Contratti Amat ha scritto:

In relazione alla Vs. fattura 001895-0C0 del 26/07/2019 si comunica che la stessa
staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti e non & considerata liquidabile per
intero in quanto i rotoli del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non
contenibili nell'apposito alloggio previsto dalla casa madre e quindi non
risultano utilizzabili.

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo
Cordiall saluti.
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AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 -..

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - COPYRIGHT - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 23/01/2020, 09:43

A: copyright <copyrightsri@gmail.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

In relazione allas Vs. fattura ©01895-0C0 del 26/07/2019 si comunica che la stessa
staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti e non & con'siderata liquidabile per
intero in quanto i rotoli del plotter d Voi forniti sono troppo grandi e non
contenibili nell'apposito alloggio previsto dalla casa madre e quindi non risultano
utilizzabili.

Restando in attesa di risulozione per addivenire alla liquidazione, porgiamo
Cordiali saluti.
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